北京四中雄安校区关于2025-2026年度公开选聘教职人员第三方服务机构的询比公告

根据我校工作计划，拟开展2025-2026年度公开选聘教职人员第三方服务机构项目采购，现邀请符合条件的供应商参加此项目的询比活动，现将有关要求公告如下：

一、项目名称

（一）2025-2026年度公开选聘教职人员第三方服务机构比选项目。

（二）服务内容

负责此次招聘公告发布、简历收集、短信通知、心理测试、做好线上半结构化面试、线上专业知识面试、专业考核及笔试等环节的考务工作，根据招聘要求做好招聘环节保密工作，提供项目实施过程中的设备、后勤等物资配备和保障。

二、资金来源

本次采购为财政资金，预算46640.00元（大写人民币：肆万陆仟陆佰肆拾元整），相关报价不得超出该预算总额，超出即视为无效。

三、资质要求

（一）依法登记设立，能独立承担民事责任，无境外（含香港、澳门、台湾）组织、机构、人员投资或者参与经营管理；

（二）具备合法有效的营业执照；

（三）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（四）具备提供本次服务所必需的人员和专业技术能力；

（五）具有依法缴纳税收和社会保险费用的良好记录；

（六）未被政府采购列入不良记录名单；

（七）本项目不允许转包，不接受联合体服务；

（八）与本项目不存在相关利害关系。

四、文件递交

（一）本项目投递截止时间：2025年10月16日12:00，逾期送达的或者未送达指定地点的，不予受理；

（二）文件投递地点：需递交纸质版、电子版材料各1份，盖章版纸质原件与电子版扫描件U盘一同密封装袋，快递（仅支持顺丰、京东）发至河北省雄安新区启动区雁翎大街375号（雁翎大街与文德路交叉口西北侧 ）北京四中雄安校区保障中心收。

（三）相关内容（需盖章）：

1.公司基本情况介绍（公司名称、性质、成立时间、注册资金、规模、主营业务；专业技术力量的介绍；曾获荣誉情况；其他优势等）；

2.资质证明资料（营业执照、开户许可证、法人身份证明、商业信誉证明、银行开具的资质证明或者财务审计报告、无重大违法记录承诺书等）；

3.承接过同类项目或相关项目的证明资料；

4.项目实施方案及报价（包括各分项单价）；

5.项目负责人、项目小组成员基本情况及相关资质证明材料；

6.其他补充资料（根据各单位实际情况补充）。

（四）联系方式：0312-2436016。

附件：

附件1需求表

附件2评分表

附件1

服务类询比需求表
项目名称：2025-2026年度公开选聘教职人员第三方服务机构项目
	序号
	项目名称
	要求
	单位
	数量

	1
	网上

报名
	公告发布
	通过雄安官网、雄安发布、雄才网、雄安公共服务网、雄安教育发布、北京师范大学、首都师范大学及相关目标高校等各类招聘渠道公众号进行招聘广告的发布宣传。
	次
	1

	2

	报名系统
	考生在系统进行报名。
	次
	1

	3
	资格

审核
	收集整理

打印简历
	设专人通过报名系统收集简 历，按照北京四中雄安校区要求的字段和格式打印并分批递送学校。
	份
	2000

	4
	半结 构化 面试
	协助组织
半结构化
面试
	协助半结构化测试场次安排 布置、简历打印、表单制作、 线上腾讯会议室预订、候场安排、候选人联系等。
	场
	4

	5
	专业 面试
	协助组织
专业知识
面试
	协助专业知识面试试场次安 排布置、简历打印、表单制作 、线上腾讯会议室预订、候场安排、候选人联系、考生双机位培训等。
	场
	6

	6
	专业 考核
	心理测评
	组织进入面试环节的考生进行心理测评，并将电子版心理测评报告 提供给甲方。
	人
	200

	7
	保障 服务
	应聘人员

通知
	通过短信、邮件等方式通知考 生参加半结构化测评、专业知 识面试、笔试、面试等。
	人次
	2000

附件2
服务类询比评分表

[image: image1.jpg]M55 2t bL i 53 %

B

P ILH

SME

TUH B : RTEIE2025F B A TR S —MBIBARE =T REHH
ﬁ

WO

A

304>

& G — FRRM SR IE 5L, B R R E R
EARM RARA I, HMHE NS Hibs
BLA s 5 G5 — =R T A A B AR S 9= (B
/4R *30

55 tRIE DT
%

605>

L AREEERC SO R, A BREREH
BER, 59

2. BATIAA SIS A 2 5L A BB 1,
#212-15%, RIFMH-119, —RFIHLUIT.

3. LRI A SERATIE AR R G, F A S RE
fE3eH, thAEMs-109, RAFES-74, —RE55
W‘:

4. TH EHT R, HROFEE. SEE.
MBE. RIS SR EERTROEES SR
B, th5EH15-204r, RIFR-14%r, —HRFIHL
T
5. RS ARMEAKF, AEEtE, RAEMEs-105, RGHE
5-74%, —fRAE5HLUT.

VA K
AL

1043

1 RERTHF AR EEASEM S H IR E: HH5
5, F053.
2. REGE=FREZH AR, FELS, MEs5

项目名称：2025-2026年度公开选聘教职人员第三方服务机构项目